1
目录
目录 .......................................................................................................................... 1
图表索引 .................................................................................................................. 3
第 1 章  安全信息 ................................................................................................... 4
1.1  安全定义 ......................................................................................................... 4
1.2  安装和配线注意事项 ...................................................................................... 4
1.3  使用注意事项 .................................................................................................. 5

会有引起设备损坏的危险。
使用过程中应确保机箱箱盖合好。
本装置不适用于电梯能量回馈系统。
1.4  其它
机器报废应按工业废物处理，严禁焚烧，否则可能会
有爆炸的危险。
6
第 2 章  开箱验收注意事项
2.1  开箱外观验收
深圳市合兴加能科技有限公司 PSG 系列能量回馈装置在出厂前均已通过严
格的测试和品质检验。开箱前请仔细检查产品包装是否因运输不慎而造成损伤。
2.2  产品验收
打开包装后请确定以下项目：
（1）确认产品标签上的型号是否是您订购的产品型号；
图 2-1 产品标签
PSG-04-7P5S 380～460VAC 7.5KW
产品型号 额定电压 适配电机功率
表 2-1 产品信息说明
（2）检查有无运输时造成的零件损坏，脱落以及前盖或本体凹陷。
切勿安装受损或缺少零部件的 PSG 系列能量回馈装置，否则会存在受伤的危险。

他
EMC 满足 EN 55022 CLASS A
表 3-1 产品技术规格
9
3.3  产品选型说明
 表 3-2 中所列“适配电机功率”为以 220VAC/380VAC/660VAC 电网电压等级
为基准计算所得适配电机功率，当应用于 220VAC/380VAC/660VAC 电网电
压等级时，不需要放大或缩小容量。当应用于其他电网电压等级时，请根据
需要适当放大或缩小容量；
 PSG 系列回馈装置标准型（普通负载 1/4 工作制），制动力矩 110%，适用于：
离心机，车床，纺织机，印刷机，糖厂分蜜机，工业脱水机，包装机，磕头
机，抽油机，复卷机，造纸机，主轴，龙门刨等。如果不能肯定您的选择，
请参考表 3-3 选择；
10
型号 电网电压等级 适配电机功率
PSG-02-7P5S 220 VAC 7.5 KW
PSG-02-011S 220 VAC 11 KW
PSG-02-015S 220 VAC 15 KW
PSG-02-018S 220 VAC 18.5 KW
PSG-02-022S 220 VAC 22 KW
PSG-02-030S 220 VAC 30 KW
PSG-04-7P5S 380 VAC 7.5 KW
PSG-04-011S 380 VAC 11 KW
PSG-04-015S 380 VAC 15 KW
PSG-04-018S 380 VAC 18.5 KW
PSG-04-022S 380 VAC 22 KW
PSG-04-030S 380 VAC 30 KW
PSG-04-037S 380 VAC 37 KW
PSG-04-045S 380 VAC 45 KW
PSG-04-055S 380 VAC 55 KW
PSG-06-7P5S 660 VAC 7.5 KW
PSG-06-011S 660 VAC 11 KW
PSG-06-015S 660 VAC 15 KW
PSG-06-018S 660 VAC 18.5 KW
PSG-06-022S 660 VAC 22 KW
PSG-06-030S 660 VAC 30 KW
PSG-06-037S 660 VAC 37 KW
PSG-06-045S 660 VAC 45 KW
PSG-06-055S 660 VAC 55 KW
表 3-2 标准型选型说明
11
 表 3-3 中所列“适配电机功率”为以 220VAC/380VAC/660VAC 电网电压等级
为基准计算所得适配电机功率，当应用于 220VAC/380VAC/660VAC 电网电
压等级时，不需要放大或缩小容量。当应用于其他电网电压等级时，请根据
需要适当放大或缩小容量；
 PSG 系列回馈装置重载型（重负载 1/2 工作制），制动力矩 150%，适用于：
起重机，提升机，升降机，塔吊，绞车，缆车，港口门机，拉丝机，采煤机，
下行皮带机，卸船机，卷扬机，轧钢机，行车，天车，吊车，开卷和卷起，
拉丝机，拔丝机，猴车，堆料机，开卷机，卷取机，缆车，卸船机，船闸，
轧钢等；
12
型号 电网电压等级（VAC） 适配电机功率（kW）
PSG-02-7P5H 220 VAC 7.5 KW
PSG-02-011H 220 VAC 11 KW
PSG-02-015H 220 VAC 15 KW
PSG-02-018H 220 VAC 18.5 KW
PSG-02-022H 220 VAC 22 KW
PSG-02-030H 220 VAC 30 KW
PSG-04-7P5H 380 VAC 7.5 KW
PSG-04-011H 380 VAC 11 KW
PSG-04-015H 380 VAC 15 KW
PSG-04-018H 380 VAC 18.5 KW
PSG-04-022H 380 VAC 22 KW
PSG-04-030H 380 VAC 30 KW
PSG-04-037H 380 VAC 37 KW
PSG-04-045H 380 VAC 45 KW
PSG-06-7P5H 660 VAC 7.5 KW
PSG-06-011H 660 VAC 11 KW
PSG-06-015H 660 VAC 15 KW
PSG-06-018H 660 VAC 18.5 KW
PSG-06-022H 660 VAC 22 KW
PSG-06-030H 660 VAC 30 KW
PSG-06-037H 660 VAC 37 KW
PSG-06-045H 660 VAC 45 KW
PSG-06-055H 660 VAC 55 KW
表 3-3 重载型选型说明
13
3.4  产品外形及安装尺寸
图 3-2 产品外形尺寸